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C2 Metodika e Mësimdhënies së Gjuhës Angleze 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFAMO201 Metodologjia e punës shkencore dhe punimi i temës së magjistraturësO I 3 2 0 8

FFAMO203 Strategjitë në mësimdhënien e vokabularit O I 3 2 0 8

FFAMO202 Trendet aktuale në mësimdhënien e gjuhës angleze O I 3 2 0 9

FFAMZ201 Mësimdhënia e idiomave në gjuhën angleze Z I 2 1 0 3

FFAMZ202 Teknologjia në mësimdhënien e gjuhës angleze Z I 2 1 0 3

FFAMZ203 Linguistikë aplikative Z I 2 1 0 3

FFAMZ204 Autonomia në mësimdhënien e gjuhës angleze Z I 2 1 0 3

FFAMO204 Roli i pragmatikës në ELT O II 3 2 0 9

FFAMO205 Vlerësimi dhe vetëvlerësimi në mësimdhënien e gjuhës anglezeO II 3 2 0 9

FFAMO206 Kreativiteti në mësimdhënien e gjuhës angleze O II 3 2 0 9

FFAMZ205 Metodologjia e të shkruarit pedagogjik Z II 2 1 0 3

FFAMZ206 Analizë e diskursit Z II 2 1 0 3

FFAMO207 Analiza e tekstit në ELT O III 2 2 0 6

FFAMO208 Përgatitja e detyrave interaktive në ELT O III 2 2 0 6

FFAMO209 Aspektet e gramatikës pedagogjike O III 2 2 0 6

FFAMO210 Qasje globale në mësimdhënien e gjuhës angleze O III 2 2 0 6

FFAMZ207 Aspektet e kulturës në mësimdhënien e gjuhës angleze Z III 2 1 0 3

FFAMZ208 Semantikë formale dhe konceptuale Z III 2 1 0 3

FFAMZ209 Globalizimi dhe identiteti gjuhësor Z III 2 1 0 3

FFAMZ210 Gramatikë krahasimtare (anglisht-shqip) Z III 2 1 0 3

FFAMO211 Punim magjistrature O IV 0 0 0 30
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